skiej

J
o czerń zawiadamia osoby intereso

wane. —6114—1—6

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 22 Kwietnia (4 Maja) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali po

siedzeń Magistratu, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnie to jest od
dnia 1 (13) Stycznia 1877 do dnia 1 (13) Stycznia 1880 r., wydzierżawienie miejsca w par
ku Aleksandrowskim na Pradze pod altanę do sprzedaży wody Sodowej, Mleka, Pieczywa
i owoców od summy dzierżawnej rs. 136 kop. 5 rocznie.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złożą w czasie i miejscu wy
żej oznaczonym opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop.